

Ronnebyortens ÄSKO

Minnesanteckningar från
30-dagarsmöte
i Gammelstorp, Möljeryd
Tisdagen den 7/11 2017

På mötet deltog 25 personer inklusive styrelsen, vilka representerade 21 jaktlag.

Vid mötestillfället var samtliga 6 tjurar skjutna. Det återstod 2 av 7 hondjur och 11 av 13 kalvar.

Av de representerade jaktlagen bedömer flera att älg tillgången är normal. En del bedömer att de har mer älg än normalt medan andra bedömer älg tillgången som sämre än normalt. Överlag bedöms älgstammen som normal.

De kvarvarande hondjuren släpps över hela skötselområdet den 11/11. I och med det blir det fri kalvjakt från och med samma dag.

Kronvilt har observerats på flera platser inom skötselområdet. Merparten av de som skjutits har trillat i områdets östra och sydöstra delar.

Systemet med att dela upp skötselområdet i tre delar har fallit väl ut, älgstammen har ökat i söder.

Då jakten på vuxna djur tog slut tidigt i C-området, kan det få till följd att obs-timmarna minskar, på grund av minskad jakt i det området.

Flera jaktlag vittnar om att rådjursstammen minskat. Är det på grund av lodjur? Tidigare på jaktsäsongen uppmanade skötselområdet att öka avskjutningen på rådjur, för att skona skog och plantor.

Tilldelning och avskjutning diskuterades. Ett system med "öronmärkta" älgar diskuterades. Att ha en tilldelning likt Hoby med restriktioner beroende på jaktlagets areal debatterades. De flesta visar sig vara positiva till dagens system.

Skadegruppen uppmanar jaktlag och markägare att skicka in skaderapporter från både kron och älg för både skogs- och lantbruksskador. Rapporterna ligger till grund för framtida ansökningar om skydds jakt.

In- och utträden ska vara skötselområdet tillhanda senast sista december. Detta för att de ska kunna behandlas och skickas vidare till Länsstyrelsen innan den sista januari.

Under kommande år kommer fastighetsbeteckningar och arealer att ses över.

Byter ni adress, e-mail-adress, namn, telefonnummer osv. glöm inte att uppdatera de uppgifterna hos skötselområdet, så ni fortfarande får den information som ni behöver.

Avskjutningsplanen för kronviltet är på tre år med en årlig avskjutning om 4+4+4 djur, vilket medger uttag om ett extra handjur i år. Detta djur släpps den 11/11.